CONSIDERATO che la disponibilità del capitolo 250304, in termini di competenza che di cassa, 

risulta sufficiente al pagamento a saldo di quanto sopra indicato; 

D E C R E T A 

Art. 1)  Per i motivi descritti in premessa è impegnata la somma complessiva di € 169,99 

(centosessantanove/99) per la liquidazione della spesa di cui sopra che graverà sul 

capitolo 240304 acquisto di libri, riviste, e giornali, anche su supporto 

informatico. codice macroaggregato U.1.03.01.01.001 “Acquisto libri, riviste e 

giornali” del bilancio passivo della Regione Siciliana - rubrica 3 del Dipartimento